
                                                             Zarządzenie  Nr 200/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 sierpnia 2008 r.

 
w sprawie: ustalenia opłat za usługi związane z montażem śrub ozdobnych oraz 
wykopywaniem grobów ziemnych do pochówku po 20 latach na Cmentarzu Komunalnym.
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późniejszymi zmianami)  w związku z Uchwałą Nr XLX/279/98 
Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 9.04.1998r. w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia Cmentarza 
Komunalnego,  sposobu  ustalania  opłat  za  usługi  związane  z pochówkiem  oraz  za  korzystanie 
z miejsc, obiektów i urządzeń na Cmentarzu Komunalnym
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:

§ 1. 

 
Ustalić ceny za usługi związane z montażem śrub ozdobnych do tablic napisowych kolumbarium
na 66,00 zł 

§ 2. 

Ustalić ceny za wykopanie grobu ziemnego do ponownego pochówku po 20 latach na 783,00 zł
 

& 3
 
Wykonanie zarządzenia  powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej.
 

§4. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  poprzez  wywieszenie 
w miejscu ogólnie dostępnym w budynku administracyjnym na cmentarzu komunalnym.

                                                                                       Burmistrz Miasta Czeladź
                                                                                                Marek Mrozowski

 
 
 
 
 


